44.940-000, CENTRAL/BA, DORAVANTE DENOMINADO CONTRATADO, AJUSTAM ENTRE 
SI AS SEGUINTES CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS, OBJETO:	 PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM EMPREITADA MANUAL NA ESCAVAÇÃO E DESMONTE DE ROCHAS, EM VIAS 
PUBLICAS NO BAIRRO EUZÉBIO FERREIRA DE BRITO, IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 
3.188,00 (TRÊS MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS) VIGENCIA: 01 A 08 JUNHO DE 
2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.